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Sent: Tue 3/23/2021 9:04:54 AM

Subject: RE: Overleg CONTEST DSA

Received: Tue 3/23/2021 9:04:55 AM

20210219 DSA CONTEST-studie v4 BR ocx

Dank voor de DSA. Er zaten echt heel veel herhalingen in. Ik heb dat geprobeerd te verwijderen. Er waren ook

bepalingen toegevoegd die niet van toepassing zijn. Die heb ik ook verwijderd. Ik heb alles in track changes

gedaan, dan kun je zien wat ik heb aangepast.
Verder denk ik niet dat GGD GHOR NL deze overeenkomst cok moet ondertekenen. GGD GHOR NL is verwerker van

de GGD en verstrekt de data in opdracht van en namens de GGD. Dat staat nu ook zo erg duidelijk in de DSA. De

GGD ‘en GGD GHOR hebben een overeenkomst daarvoor, neem ik aan.

Ik probeer je dadelijk nog even te bellen.

5.1.2e weten jullie of er andere afspraken, dan zoals opgenomen in de bijlage, zijn

gemaakt over hoe de data aan het RIVM verstrekt moet worden?

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

From: [EXEN RE JEEEXEDMM@ rivm.nl>
Sent: maandag 22 maart 2021 08:25

Subject: RE: Overleg CONTEST DSA

Oké, prima. Dank je wel.

Zou je mij volgende keer dan ook cc willen zetten?

From:[ENERECINNoc dchor.nl>
Sent: maandag 22 maart 2021 08:21

< rivm.nl>;

@cuccibu.nl>

Subject: RE: Overleg CONTEST DSA

De DSA is zaterdag naar [EEE ce stuurd. Ik was daarbij afhankelijk van de reactie van de ERI die naar de DSA zouden

kijken.

Met vriendelijke groeten,



632362

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail: dghor.nl

3524 SJ] Utrecht Mobiel: 06

van: JERE ivn.0-Verzonden: maandag 22 maart 2021 08:20

Onderwerp: RE: Overleg CONTEST DSA

We hadden afgesproken dat de aangepaste DSA eind vorige week klaar zou zijh maar ik heb hem nog niet langs
zien komen. Kun je aangeven wat de status is?

Groeten, JERE

From:

Sent: woensdag 17 maart 2021 13:59

CAWLEY ERWIN@ oodohor.nl>

Subject: Overleg CONTEST DSA

Beste allen,

Bedankt voor het constructieve overleg vanochtend.

Nog even op de mail wat we hebben afgesproken met betrekking tot ondertekening van de DSA door defiled7
.EEE de DSA deze week aan in overleg met [ESE <n eventueel een aantal [fad

van de

GGD’en.

. SPER stuurt de DSA met aanpassingen uiterlijk eind deze week terug naar het RIVM, waarbij duidelijk
is wat er aangepast is.

. IEE bekijkt de DSA nog, afhankelijk van de aanpassingen die gedaan zijn.

BE
begin volgende week (of zo mogelijk eerder) het ondertekenblad en de DSA naar def

« EEF avert een stukje tekst

a
het doel van het onderzoek om op te nemen in de email.

« IEEE neemt contact op met de m hen te informeren en eventueel naar hen te verwijzen in de

mail naar EN 512 | en koppelt dit terug naar FRE

- verwijst in de email naar het eerdere

cor deltB
de

BER
| heeft gegeven.

. geeft in de email aan dat de DSA al door de van de GGD akkoord bevonden is (indien van

toepassing).
. EEYplant een afspraak voor eind volgende week om de stand van zaken te bespreken.

Groeten,

5.1.2e 512

w.1.2e
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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